EDITAL Nº 01/2025

EDITAL Nº 01/2025 - PROCESSO PARA SELEÇÃO DE DIRETORES PARA AS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS -

GESTÃO DEMOCRÁTICA

Homologação do Resultado Final do Processo de Seleção para Diretores das Escolas Públicas Municipais de Sítio Novo do Tocantins -
Gestão Democrática, regido pelo Edital nº 01/2025, após fase recursal, conformer relação de aprovados e respectiva Unidade Escolar
aprovado(a) baixo identificados.

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO(A)

DOCUMENTO

(CPF)

UNIDADE

ESCOLAR

AROVADO(A)

AVALIADOR

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

01

Luciana Pereira Gomes Almeida

959.593.861-00 Escola Municipal Rui

Barbosa

Professor Dr.
Laecio Gomes

Galdino

7,79

Aprovada

08

Maria Albertina Sousa Sena

985.819.611-34 Escola Municipal

Cantinho do Saber III

Professor Dr.
Laecio Gomes

Galdino

8,85

Aprovada

09

Cleide Rodrigues da Costa

021.390.591-40

CMEI- Senador João

Batista de Jesus Ribeiro

Professor Dr.
Laecio Gomes

Galdino

7,14

Aprovada

15

Nubiane Amorim Fernandes dos

Santos

005.823.201-00

CMEI- Maria Gonçalves
 dos Santos

Professor Dr.
Laecio Gomes

Galdino

8,31

Aprovada

EDITAL Nº 01/2025

02

Maria de Fátima Alves Milhomem

401.794.603-85

CMEI- Francisco Feitosa

Farias

Professora Ma.

Ellyzandreia Alves

De Sousa

10,0

Aprovada

13

Francilda Miranda de Oliveira

931.807.941-53

Escola Municipal 14 de

Outubro

Professora Ma.

Ellyzandreia Alves

De Sousa

8,5

Aprovada

10

Marly Ferreira de Jesus Oliveira

000.481.031-79

Escola Municipal 7 de

Setembro

Professor Dr.
Josafá Carvalho
Aguiar

7,3

Aprovada

11

Monica Lopes Abreu Novaes

767.373.302-15

Escola Municipal

Jarbas Passarinho

Professor Dr.
Josafá Carvalho
Aguiar

7,6

Aprovada

14 Deuzélia Pereria da Silva 648.299.363-04

Escola Municipal Duque
de Caxias

Professor Me.
Francisco

Rodrigues de
França Filho

8,19

Aprovada

07

Núbia de Vasconcelos e Silva

032.748.661-99

Escola Municipal São Pedro

Professor Me.
Francisco

Rodrigues de
França Filho

9,0

Aprovada

16

Karlene da Silva Santos Candido

022.296.781-16

Escola Municipal Getulio
Vargas

Professor Dr.
Josafá Carvalho
Aguiar

7,0

Aprovada

Publique-se, Sítio Novo do Tocantins-TO, 12 de janeiro de 2026.